THÔNG BÁO

Nhà hát ca múa nhạc Biển Xanh

về biểu diễn văn nghệ phục vụ nhân dân trên địa bàn xã

 Căn cứ công văn số 09/NHBX ngày 17/01/2025 của Nhà hát ca múa nhạc Biển

Xanh về việc biểu diễn phục vụ cán bộ và Nhân dân các xã, thị trấn trên địa bàn

huyện Tánh Linh nhân dịp “Mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ” năm 2025, UBND xã

Đức Phú thông báo về thời gian và địa điểm Nhà hát ca múa nhạc Biển Xanh Bình

Thuận biểu diễn văn nghệ phục vụ nhân dân trên địa bàn xã như sau:

-  Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00 ngày 08/02/2025.

-  Địa điểm: Tại sân trụ sở UBND xã Đức Phú.

Vậy, UBND xã Đức Phú xin trân trọng kính mời toàn thể nhân dân trên địa bàn

xã đến xem và cổ vũ tinh thần cho Nhà hát ca múa nhạc Biển Xanh Bình Thuận.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC PHÚ

Số: 23/TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đức Phú, ngày 07 tháng 02 năm 2025

Nơi nhận:
-Đài truyền thanh xã;

-Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thanh Đoàn

		2025-02-07T15:52:45+0700
	Việt Nam
	Hồ Thanh Đoàn<doanht@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T15:52:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đức Phú<ducphu@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!